
Mekanisk konstruktør med projektlederkompetencer

Vil du med på holdet i en international og markedsledende virksomhed? Brænder du
for kvalitet, og motiveres du af at sætte standarder for fremtidens niveau? Trives du
blandt kompetente kolleger med et godt arbejdsmiljø i fokus, og er du en dygtig
mekanisk konstruktør? Så er det muligvis dig, vi søger.

Nilan A/S er i en rivende udvikling, og på deres vegne søger TornbjergSchou en
konstruktør til mekanisk udvikling, konstruktion og dokumentation af HVAC-anlæg. En
spændende stilling, hvor du både får mulighed for at arbejde sammen i
udviklingsteams samt være projektleder på egne projekter i R&D afdelingen.

Hos Nilan A/S i Hedensted udvikles og produceres energivenlige ventilations- og
varmepumpeløsninger, der kombinerer høj kvalitet med omtanke for miljøet.
Løsningerne sikrer et sundt indeklima og lavt energiforbrug, og der tilbydes et bredt
sortiment til både boliger og erhvervsbyggeri.

Siden grundlæggelsen i 1974 har Nilan A/S været en førende aktør inden for
indeklimaløsninger og er i dag repræsenteret i størstedelen af Europa. Med cirka 200
engagerede medarbejdere på lokationen i Hedensted skabes innovative løsninger, der
gør en forskel.

Læs mere om Nilan A/S på www.nilan.dk

Jobbeskrivelse:

Med udgangspunkt fra hovedkontoret i Hedensted får du en alsidig hverdag med
mulighed for at arbejde med forskellige områder inden for mekanisk udvikling, design
og konstruktion. Du bliver en del af et kompetent team, der alle brænder for at levere
den bedste løsning til aftalte tid, og din evne til at arbejde selvstændigt i kombination
med samarbejde på tværs bliver essentiel.

Dine opgaver spænder bredt fra afklarende dialog med salg og underleverandører,
beregning og tegning af projektgrundlag til endelig konstruktion og dokumentation,
hvilket stiller krav til din evne til at kommunikere og prioritere - så trives du med ansvar
og indflydelse, spændende udfordringer og fokus på kvalitet, er denne stilling den helt
rette for dig.

Dine primære arbejdsopgaver bliver:

Design, konstruktion og dokumentation af komplette HVAC-anlæg med og uden

varmepumper (dog ikke design og dimensionering af kølekreds mm.)

●

CAD-modellering og tekniske tegninger i Solidworks●

Udvikling af prototyper og aktiv deltagelse i test af anlæg eller delkonstruktioner●

Udføre fysiske test af prototyper mm. i eget lab for at optimere konstruktioner ift.

bl.a. performance af anlæg

●

Gennemføre test af endelige prototyper for validering af konstruktionen●

Koordinering af 3.parts test ved eksterne institutter●

Projektledelse af udviklingsprojekter – herunder koordinering af tidsplan,

ressourcetræk mm.

●

Deltage aktivt som projektdeltager i udviklingsprojekterne●

Din baggrund:

Nilan er markedsledende og førende inden for sit felt, hvorfor det er essentielt, at du
kan leve op til de kvalitetskrav et sådant brand kræver.

Du har en relevant teknisk uddannelse som kan være maskiningeniør på B.Sc. eller
M.Sc. niveau, produktionsteknolog med speciale i konstruktion eller lignende – gerne
med en håndværksmæssig baggrund kombineret med erfaring fra en lignende stilling.

Derudover forventer vi følgende:

Du er en dygtig konstruktør – erfaring med SolidWorks er en fordel, men ikke et

krav

●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Fulde navn:
Helene Tornbjerg

Mobil:
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Nilanvej 2
8722 Hedensted
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Du har erfaring med at arbejde i projektteams, og har du erfaring med at drive

egne projekter, er det en fordel

●

Du har erfaring med DFM og optimering af produkter til produktion●

Du har erfaring med konstruktion i tyndplade stål●

Du har gerne erfaring med test af performance af HVAC-anlæg●

Du har gerne kendskab til Maskin- og trykudstyrsdirektivet●

Du har gerne erfaring med 3. parts test via eksterne institutioner●

Du taler og skriver dansk og engelsk●

Du har stor kvalitetsbevidsthed – kun det bedste er godt nok●

Du er ambitiøs og arbejder professionelt●

Du er positiv, løsningsorienteret og evner at samarbejde – også i en hektisk

hverdag

●

Nilan A/S tilbyder:

Du bliver en del af en markedsledende og solid virksomhed, hvor produktionen er
lokaliseret sammen med R&D, hvilket giver en unik mulighed for at teste produkterne.
Derudover har Nilan eget prototypeværksted og lab til test, som betyder, at du kan
arbejde med produktudvikling på både teoretisk og praktisk plan.

Du tilbyder et selvstændigt job, løn efter kvalifikationer og frihed under ansvar.

TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg på telefon +45 40 60 71 00.
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